WERKSVERKAUF

der beiden Marken

Juli Aktion

Leberknodel gebacken Pfannenrosti Brokkoli-Kaselaibchen
Art. 12279 Art. 9034 Art. 5802
1,35 kg/Pkg. 2,5 kg/Pkg. 2 kg/Pkg.
15,31 €/Pkg. 10,26 €/Pkg. 18,30 €/Pkg.

11,34 €/kg 4,10 €/kg 9,15 €/kg
Spinatspatzle Gemusestrudel roh Letscho
Art. 13217 Art. 35871 Art. 4384
2,5 kg/Pkg. 1,05 kg/Pkg. 7 7 1,5 kg/Pkg.
11,30 €/Pkg. 9,49 €/Pkg. 7,61 €/Pkg.

4,52 €/kg 9,04 €/kg 5,08 €/kg
Steakmischung Maroniplree Topfenknodel fix & fertig
Art. 4435 Art. 4804 Art. 13053
2,5 kg/Pkg. 800 g/Pkg. 1,625 kg/Pkg.

8,58 £/Pkg. 9,28 €/Pkg. 15,70 €/Pkg.

3,43 €/kg 11,60 €/kg 9,66 €/kg
Germknodel Powidl 2er Marillen Topfenstrudel Latte Macchiato Strudel
Art. 5062 :;ﬁ — Art. 32519 - ) Art. 32526
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2,83 €/Pkg.

7,65 €/kg

8,11 €/Pkg.
10,81 €/kg

8,50 €/Pkg.
11,33 €/kg

Schnappchen:

2052 Bauernland Erdapfeltaler 750 g €2,30
1443 Bauernland Wildragout 2 kg €29,90
35875 Bauernland Erd. Spinat Strudel 1,05 kg

Weinbergmaier GmbH
Industriestrafie, 2020 Hollabrunn

T: 0664 9664733, www.weinbergmaier.at
Mo, Di, Mi 8-12:30 Uhr, Do+Fr 7:30-16:30 Uhr

Alle angegebenen Preise sind unverbindlich und inkl. Mwst. Nur giiltig sclange der Vorrat reicht.
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